
Istituto  Comprensivo TE 4 San Nicolò a Tordino 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado 

Via della Pace, 2 – San Nicolò a Tordino – 64100 TERAMO –  tel./fax 086158162 

C.F. 92025990679/e-mail: teic83100e@istruzione.it /Pec: teic83100e@pec.istruzione.it/cod. Mecc.TEIC83100E 

 

      

        

- Al Consiglio d’Istituto I.C. TE4 San Nicolò a T. 

- Agli ATTI Bilancio 

 

Oggetto: Determina iscrizione in bilancio fondi per “Azione #28 un Animatore Digitale in ogni scuola” 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il Programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2020 approvato con delibera n. 70 dal 

Consiglio d’Istituto il 16/01/2020; 

 

Vista la nota del Ministero dell’Istruzione prot. 7115 del 18/03/2020 con cui si assegnano le risorse 

finanziarie per le attività progettuali "Azione #28 del Piano nazionale per la scuola digitale - Un animatore 

digitale in ogni scuola"; 

 

CONSIDERATA la necessità di provvedere alla variazione di bilancio di competenza del Dirigente 

Scolastico ed immediatamente esecutiva da portare al Consiglio d’Istituto per conoscenza (entrate 

finalizzate) 

DISPONE 

 

L’iscrizione in bilancio E.F. 2020 come di seguito indicato: 

 

ENTRATE 

Aggregato/Voce  3/6/5 – Finanziamenti dallo Stato-Finanziamento per Animatore digitale 

 

Descrizione Variazione 

Il MIUR con nota n.7115 del 18/03/2020 ha assegnato risorse finanziarie attività 

progettuali "Azione #28 del Piano nazionale per la scuola digitale - Un animatore 

digitale in ogni scuola" 

    + € 1.000,00 

 

USCITE 

Descrizione tipologia Variazione 

 

P.4.2 SUPPORTO DIDATTICA A DISTANZA 

         1.1.1. Spese di personale  

     

   + € 1.000,00 

 

Il presente provvedimento viene trasmesso al Consiglio d’Istituto a norma dell’art. 10 del regolamento D.I. 

n. 129/2018. 

 

Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, nell’ambito delle proprie competenze, apporterà agli atti 

di gestione le relative modifiche. 

 

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

     (Prof.ssa Adriana Pisciella) 
 

 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003524 - 03/04/2020 - C14 - Contabilità general - I

Firmato digitalmente da ADRIANA PISCIELLA

mailto:ic.sannicolo@virgilio.it

		2020-05-26T11:57:07+0200
	PISCIELLA ADRIANA




